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Advent, Jul och tända ljus 
Nu är den mysiga julen här med fler tända ljus än under 
övriga året.  
Styrelsen vill därför påminna om att inte lämna levande 
ljus utan uppsikt.  
 
Brandvarnare 
Kontrollera gärna brandvarnaren och byt batteri om så 
behövs. En brandfilt och en sexkilos pulversläckare kan 
också vara bra att ha lättillgängligt i lägenheten. 

Nyårsfirande 
Vi vill inför nyår påminna om att det inte är tillåtet att 
skjuta raketer eller använda smällare på innergården.  
Det finns alltid en risk att man träffar fönster eller 
grannar.  
Vi tänker även på våra fyrbenta vänner som bor i 
föreningen. 

Byta av förvaltare 
Vi har nu bytt förvaltare till Emvix. Alla bör ha fått post i 
brevlådan med info och blanketter för mail samt autogiro. 
Ni kan även ha fått första kvartalets fakturor på epost om 
ni hade en registrerad hos HSB. Från den 1:a januari 
kommer man kunna logga in på deras hyresportal 
(emvix.realportal.nu) med Bankid för bland annat 
autogiroblanketter. Viktigt att notera är att föreningen än 
så länge fortfarande förblir medlemmar i HSB även om de 
inte längre förvaltar vår förening. 

Ny ordförande 
Styrelsen vill passa på att uppmärksamma föreningens 
medlemmar om att vi har en ny ordförande. Joakim har 
själv valt att avgå men är kvar i styrelsen som ledamot. Vi 
välkomnar Martin, tidigare sekreterare som ny 
ordförande och ser fram emot 2025. Vi är även väldigt 
glada över att få ha kvar Joakim i styrelsen! 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Garaget 
Det är vinter nu. Fuktig miljö = rostiga bilar. För allas 
trevnad i garaget, sopa av bilarna innan ni kör in alt. sopa 
av dem i garaget och sopa sedan snön till avloppen. 
Däcksförvaring: Man får förvara en uppsättning däck på 
sin plats i garaget men inga brandfarliga material/vätskor.  
Samtliga garageplatser är nu uthyrda, det går dock 
fortfarande bra att ställa sig i kö om man är intresserad. 

Övernattningslägenheten 
Föreningen har en övernattningslägenhet som kan hyras 
för 300 kr per natt. Mer information hittar du på vår 
hemsida.  

www.hsb.se/stockholm/brf/Kronan/ForBoende/boka-
overnattningslagenhet 

Välkomna! 
Styrelsen vill, i årets sista Infoblad, passa på att hälsa alla 
som flyttat in i föreningen under 2024 hjärtligt välkomna 
med förhoppningen att ni ska trivas. 
Nästa Infoblad kommer i slutat av februari. All 
information finns även på vår hemsida. 

www.hsb.se/stockholm/brf/kronan 

 


